Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова

«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича Фастовца»

(МБОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ

    03 марта 2024 г.                                                                                                             № 45/1   о/д

г. Ковров

О проведении самообследования Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Коврова «Средняя

общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза Авиарда

Гавриловича Фастовца» за 2023 год

В соответствии с «Порядком проведения самообследования образовательной

организацией», утвержденным приказом Министерства и науки от 14.06.2013 № 462 (в

редакции приказа от 14.12.2017 № 1218) п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УР Роминой Е.И.:

1.1. Организовать проведение самообследования;

1.2. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет;

1.3. Разместить в сети Интернет Отчет о проведении сомообследования до 20

апреля 2024 года;

1.4. Направить Учредителю Отчет о проведении самообследования в виде

Служебной записки с указанием ссылки на размещение Отчета на сайте в

отдел организационной и кадровой работы управления образования не

позднее 20 апреля 2024 года.

2. Определить следующий состав лиц для проведения самообследования:

Заместитель директора по УР – Ромина Екатерина Ивановна;

Заместитель директора по ВР – Зинина Евгения Викторовна;

Заместитель директора по АХР – Киселёва Анна Юрьевна;

Старший методист – Кобылина Светлана Николаевна;

Старший методист – Кукушкина Наталья Станиславовна;

Заместитель директора по безопасности – Клипов Александр Рудольфович;

Заведующий библиотечно-информационного центра  – Лёзова Надежда

Николаевна.

3. В процессе самообследования провести оценку образовательной деятельности,

системы управления организации, содержания и качества подготовки

обучающихся, организации учебного процесса, востребованности выпускников,

качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного

обеспечения, материально-технической базы, функционирования ВСОКО, а

также анализ показателей деятельности организации, подлежащей

самообследованию, установленных федеральными органами власти.

4. Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Т.Г. Горбунова

		2024-04-18T10:29:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АВИАРДА ГАВРИЛОВИЧА ФАСТОВЦА"